
Information om ettårsvisum till Thailand - april 2011 
 

Svenskföreningen får ofta frågor om visumregler och hur man gör för att på enklaste sätt få 

ett ettårsvisum. Många har fått en typ av ettårsvisum utfärdat från thaiambassaden i 

Sverige, som innebär krav på utresa ur landet var 3:e månad, vilket kan upplevas som både 

opraktiskt och kostsamt. Detta visum kallas ibland för Thaivisum. 

Av informationen på Thaiambassadens hemsida framgår att de bara får bevilja visum för en 

period av 30, 60 eller 90 dagar. Därefter måste beslut göras från Immigrationsmyndigheten i 

Thailand.  De ettårsvisa som utfärdas av thaiambassaden i Sverige verkar vara en 

hopsnickrad version med 4 x 90 dagar och kräver då utresa mellan perioderna. 

Retirement Visum kräver inte någon utresa ur landet under vistelsen. Vill man 

däremot göra utflykter till annat land eller hemresor under perioden löser man single 

eller multiple entry tillstånd hos immigrationspolisen i Hua Hin. För denna typ av visum 

måste du ha fyllt 50 år. 

Gör så här för att ansöka om Retirement Visum: 

1. Ansök hos thaiambassaden i Sverige (Göteborg eller Stockholm) om Non Immigrant Visum 

för 3 månader. Anvisningar finns på Thaiambassadens hemsida. 

2. Konvertera Non Immigrant visat till ett Retirement Visum hos Immigrationspolisen i Hua Hin 

och förläng det till ett år.  

Det gör du tidigast en månad innan det ursprungliga Non Immigrant visat går ut. 

Ditt Retirement Visum förlänger du sedan med ett år i taget hos Immigrationen i Hua Hin. 

Kostnad är för närvarande 1 900 Bt per person 

 

Du behöver följande dokument vid ansökning om konvertering/förlängning: 

- Ansökningsblankett ” Extension of visa” som du kan fylla i hos Immigrationen 

- Kopior på passet – fixar du också där 

- Ett foto – kan också ordnas hos Immigrationen 

- Ett intyg på dina pensionsinkomster, minst 65 000Bt/mån, - får du på Sveriges ambassad i  

  Bangkok efter uppvisande av utbetalningsbesked från dina pensionsutbetalare.  Ett  

  alternativ är intyg från bank på att du har 800 000 Bt stående på bankkonto i Thailand.  

  Just nu kräver de att pengarna ska ha funnits där minst 3 mån före ansökan om Retirement  

  Visum. Det går också att kombinera de olika varianterna. 

-Personbevis på engelska om ni är gifta. Gäller som vigselbevis och då räcker det om ni 

tillsammans har den angivna inkomsten. Personbeviset ska också stämplas av Sveriges 

ambassad i Bangkok. 

 

Kravet på läkarintyg är sedan något år borta. 

 



Såvitt jag vet går det inte att konvertera ett tusristvisum på 30 eller 60 dagar till ett 

Retirement Visa. 

 

Ovanstående uppgifter bygger på information från Thaiambassadens hemsida kombinerat 

med våra egna erfarenheter. 

Margareta Olsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


